διατυπωθείσα στο πρακτικό 29/2020, εγκρίθηκε το από 01-06-2020 συνταχθέν  Πρακτικό( ΙΙ) του έργου του 
θέματος και Κατακυρώθηκε η ανάθεση κατασκευής της σύμβασης στην εργοληπτική επιχείρηση με την επωνυμία 
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με οικονομική  προσφορά τρία  εκατομμύρια εκατόν εξήντα τέσσερις χιλιάδες εβδομήντα τέσσερα 
ευρώ και τέσσερα λεπτά (3.164.074,04€) χωρίς ΦΠΑ, ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης είκοσι ένα και πενήντα τρία  
τοις εκατό  (21,53%), καθώς και εξουσιοδοτήθηκε ο Περιφερειάρχη Δ.Ε., κ. Νεκτάριος Φαρμάκης,  προκειμένου 
να  υπογράψει τη σχετική σύμβαση κατασκευής του ανωτέρου έργου.  
15. Με το αριθ.

[...]

ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ» σε συμμόρφωση προς την 
υπ΄αριθμ. Α36/2025 Απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Πατρών, και 
Β) η ανάδειξη, ως Προσωρινού Αναδόχου, της εργοληπτικής επιχείρησης «ΔΙΑΣΤΑΣΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ», με οικονομική προσφορά τρία εκατομμύρια εκατόν ογδόντα επτά χιλιάδες 
πεντακόσια είκοσι επτά ευρώ και έξι λεπτά (3.187.527,06€), χωρίς ΦΠΑ, ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης είκοσι 
και ενενήντα πέντε τοις εκατό  (20,95%), του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΙΕΡΕΣ ΜΟΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Π.Δ.Ε.», προϋπολογισμού 5.000.000,00€ μετά του Φ.Π.Α., που 
χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΑΠΔΕ) 2025, στη ΣΑΝΠ401, με Κωδ.

[...]

ΡΤΟΑ7Λ6-Σ48) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας εγκρίθηκε το Πρακτικό ΙΙα της Ε.Δ. της ανοικτής ηλεκτρονικής δημοπρασίας και η ανάδειξη οριστικού 
αναδόχου ο οικονομικός φορέας «ΔΙΑΣΤΑΣΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ» με οικονομική 
προσφορά τρία εκατομμύρια εκατόν ογδόντα επτά χιλιάδες πεντακόσια είκοσι επτά ευρώ και έξι λεπτά 
(3.187.527,06€), χωρίς ΦΠΑ, ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης είκοσι και ενενήντα πέντε τοις εκατό  (20,95%)του 
έργου με τίτλο:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΙΕΡΕΣ ΜΟΝΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Π.Ε  
ΗΛΕΙΑΣ Π.Δ.Ε» προϋπολογισμού 5.000.000,00€ μετά του Φ.Π.Α., που χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα